

Artikelomschrijving: Jopen Adriaan Wit

Barcode: 8714799500109

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Haver, Hop en Gist

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten/Granen

Exploitant

BSB

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Jopen Bok
Barcode: 8714799300525

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Rogge, Haver, Tarwe, Hallertau Mittelfruh en Aurora Hop en Gist

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten/Granen

Exploitant

BSB

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Jopen Gerste bier

Barcode: 8714799800018

Lijst met ingrediënten

Water, Pilsnout, Cara Pilsnout, Munnichmout , Haver, Hallertau Mittelfruh en Aurora Hop en Gist

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten/Granen

Exploitant

BSB

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Jopen Jacobus RPA

Barcode: 8714799401116

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Haver, Hop en Gist

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten/Granen

Exploitant

BSB

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

6,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Jopen Mooie Nel

Barcode: 8714799401192

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Haver, Amerikaanse hopsoorten en Gist

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten/Granen

Exploitant

BSB

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

4,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Chorizo Sarta pikant 200 gram

Barcode: 8411030051207

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, paprika, zout, knoflook, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, MELKPOEDER, suiker, peper, rozemarijn, natuurlijke darm, fermentatie starter, zuurteregelaar(E311), emulgator (E450)(E451)(E452), conserveermiddel (E250), antioxydant (E301). 135 gr vlees gebruikt voor 100gr eindproduct

Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

Varkensvlees, LACTOSE, MELKEIWIT

Exploitant

Carnicas Serrano

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982KJ / 479KCAI
Eiwitten	21g
Koolhydraten	2g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	43g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: Proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: Proeverij palitos

Barcode: 8717202407491

Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, malt

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: Proeverij tortilla dipsaus

Barcode: 8717202407514

Lijst met ingrediënten

water,tomaat,tomatenpuree,gemodificeerd MAIS zetmeel,suiker,ui,paprika,zout,jalapeno peper,voedingszuren:E260,E330,knoflook,chili,

Bijzonderheden

Allergenen

mais

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	177kj 45kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,28

Artikelomschrijving: Proeverij tortilla chips

Barcode: 8717202407538

Lijst met ingrediënten

Mais 69%,palmolie,
aroma(MELK,kaaspoeder,wei),zout,smaakversterker:E621,E627,E631,kleurstof:E160c,E160b,zuurteregelaar:E330,antioxidant:E306

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2208kj 528kcal
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	63,99g
Waarvan suikers	2,21g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	15,6g
Voedingsvezels	5,37g
Natrium	0,54